ISRAIRGROUP

BIRD
AVIATION

# ישראיר גרופ בע"מ

דו"ח לתקופה שהסתיימה
ביום 30 ביוני 2024

גילוי בדבר הגדרת ישראייר גרופ בע"מ כ- "תאגיד קטן"

החברה עונה על ההגדרה של "תאגיד קטן" כהגדרת מונח זה בתקנה 5ג לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. ביום 22 בינואר 2014, דירקטוריון החברה החליט על אימוץ ההקלה הבאה אשר החברה רשאית להשתמש בה בשל היותה תאגיד קטן: פטור מפרסום דו"ח בדבר הערכת הדירקטוריון וההנהלה את אפקטיביות הבקרה הפנימית ודו"ח רואה החשבון המבקר הכולל חוות דעת בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית, כך שהצהרות המנהלים בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית המצורפות לדו"ח זה הנן במתכונת מצומצמת.

## תוכן עניינים

חלק א' - דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד ליום 30 ביוני 2024.

חלק ב' - דוחות כספיים תמציתיים מאוחדים ליום 30 ביוני 2024.

חלק ג' - הצהרות מנהלים לפי תקנה 38ג' לתקנות הדוחות.

## דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה לתקופה שנסתיימה ביום 30 ביוני 2024

### חלק א' - הסברי הדירקטוריון למצב עסקי התאגיד

בהתאם להוראות תקנה 48 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), חברת ישראייר גרופ בע"מ (להלן: "החברה"), מתכבדת בזאת לפרסם את דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה ליום 30 ביוני 2024, אשר סוקר את עיקרי פעילות החברה ברבעון השני לשנת 2024.

האמור עשוי לשפר את תוצאות המגזר עבור חציון 2 של שנת 2024.

יובהר כי הערכת החברה בנוגע לפוטנציאל השיפור בתוצאות מגזר התיירות בקשר עם מתווה הסיוע האמור לעיל מהווה מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס, בין היתר, על הערכות החברה נכון למועד זה בהתאם למידע המתפרסם מעת לעת ולהתפתחויות הנוגעות למלחמה ולהיתכנות להתקיימות התנאים המתלים לקבלת הסיוע.

באור 2: - עיקרי המדיניות החשבונאית

א. מתכונת העריכה של הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ערוכים בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34 דיווח כספי לתקופות ביניים וכן בהתאם להוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

המדיניות החשבונאית אשר יושמה בעריכת הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים עקבית לזו שיושמה בעריכת הדוחות הכספיים השנתיים המאוחדים.

באור 2: - עיקרי המדיניות החשבונאית (המשך)

**ב. יישום לראשונה של תיקונים לתקני חשבונאות קיימים**

**1. תיקון ל- IAS 1, הצגת דוחות כספיים**